
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00556071- -UNC-ME#FCQ - rectificar RHCD-2024-653-E-UNC-DEC#FCQ,
curso de posgrado “BIOFÍSICA
MOLECULAR DE BIOMEMBRANAS”

 
VISTO:

La nota presentada por la Dra. Natalia Wilke solicitando rectificar la RHCD-2024-653-UNC-DEC#FCQ donde se
aprueba el dictado del curso de posgrado “BIOFÍSICA MOLECULAR DE BIOMEMBRANAS”

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°. - Rectificar la RHCD-2024-653-UNC-DEC#FCQ en la cual se aprueba el dictado del curso de
posgrado “BIOFÍSICA MOLECULAR DE BIOMEMBRANAS” incorporando a la nómina de docentes al Dr. Iván
Felsztyna y a la Dra. Milagro Mottola quedando la nómina completa de la siguiente manera:

Directora: Dra. Natalia Wilke 

Coordinadores: Dra. M. Laura Fanani y Dr. Rafael Oliveira

Colaboradores: Dra. Vanesa Galassi, Dra. Ana Laura Villasuso, Dra. Milagro Mottola, Dr. Ernesto Ambroggio, Dr.
Guillermo Montich y Dr. Iván Felsztyna.

Artículo 2°. - Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL OCHO DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-1008-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-11-13T11:33:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T12:23:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T12:23:21-0300
	GDE UNC




